



# សំឡេងប្រជាធិបតេយ្យ (VOD) VOICE OF DEMOCRACY

.....

ទីក្រុងតាកូម៉ា ថ្ងៃទី១៩ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២៣

សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន

ស្តីពី

ការចាប់ផ្តើមដំណើរការផ្សាយព័ត៌មានសំឡេងប្រជាធិបតេយ្យវីអូឌី (VOD)

.....

កម្មវិធីផ្សាយព័ត៌មានសំឡេងប្រជាធិបតេយ្យវីអូឌី (VOD) មានកិច្ចិយសសូមជម្រាបជូនសាធារណជនជាតិ និងអន្តរជាតិអោយបានជ្រាបថា VOD នឹងចាប់ផ្តើមដំណើរការផ្សាយព័ត៌មានឡើងវិញតាមបណ្តាញសង្គម Facebook, YouTube, TikTok ចាប់ពីថ្ងៃច័ន្ទ ទី២ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ នេះតទៅ ចាប់ពីម៉ោង៥:៣០ - ៦:០០ល្ងាច រៀងរាល់ថ្ងៃ(ម៉ោងនៅប្រទេសកម្ពុជា)។

រាល់ប្រតិបត្តិការរបស់ VOD នឹងត្រូវធ្វើឡើងពីទីស្នាក់ការកណ្តាលរបស់ខ្លួននៅទីក្រុងតាកូម៉ានៃ រដ្ឋវ៉ាស៊ីនតុន សហរដ្ឋអាមេរិក ។ VOD នៅតែបន្តរក្សាជំហរជាសារព័ត៌មានឯករាជ្យនិងបន្តបេសកកម្មក្នុងការផ្តល់ព័ត៌មានពិតនិងស៊ីជម្រៅជូនពលរដ្ឋកម្ពុជា ព្រមទាំងចូលរួមលើកស្ទួយសេរីភាពសារព័ត៌មាននិងសេរីភាពបញ្ចេញមតិនៅកម្ពុជា។

VOD ត្រូវបានផ្អាកការផ្សាយចាប់ពីថ្ងៃទី១៣ ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ២០២៣ បន្ទាប់ពីរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជាបានបិទសារព័ត៌មួយនេះ យ៉ាងអយុត្តិធម៌និងក្រោមលេសគ្មានមូលដ្ឋានត្រឹមត្រូវ។

Tacoma, September 19, 2023

Public Release  
On  
Rebroadcast of Voice of Democracy (VOD)

.....

Media outlet Voice of Democracy (VOD) is pleased to inform national and international communities that VOD will start the rebroadcast of its news program via its social media channels Facebook, YouTube, TikTok from Monday October 2, 2023. The daily program will be aired from 5.30pm to 6.00pm (Cambodia time).

All of VOD operations will be managed from its headquarter in Tacoma of Washington State, USA. VOD remains upholding its independent principles and continuing its mission in providing true and comprehensive news to Cambodian people, and contribute to enhancing freedom of press and freedom of expression in Cambodia.

VOD broadcast has been suspended since February 13, 2023 following the government's unfair closure based on groundless reasons.

សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម សូមទាក់ទង:  
For more information, please contact:

លោក ប៉ា ធួនឡៀង (Teang Pa), ប្រធាន (President):  
+1 253 240 9960 or TEANG24L@GMAIL.COM